〒１５０－０００２

　　　　　　　東京都渋谷区渋谷３－２９－２０

人事異動のお知らせ

下記のとおりお知らせします。

記

１.人事異動

発令日【２０２０年４月１日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽
ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部　ﾓﾊﾞｲﾙ本部
設備建設部門長

篠 崎 総 教

▽
ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部　ﾈｯﾄﾜｰｸ本部
ｶｽﾀﾏｻｰﾋﾞｽ部門長

ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部　ﾈｯﾄﾜｰｸ本部
ｿﾘｭｰｼｮﾝ部門長

大 西 成 則

▽
関西支店
北陸支店長

渡 辺 康 之

▽
安全品質管理本部
安全品質管理部長

大 塚 孝

以　　　　　上

２０２０年３月１８日

　　　　　　 　　（　コード番号　１　９　５　１　）

　　　　お問い合わせ先　総務部ＣＳＲ・広報室

新　　　職

	新聞社用